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LWL Vorlauffaser
Multimode (MM) OM4
SC/PC-SC/PC, 150m zur
OTDR Messung

Multimode (MM) OM4 LWL Vorlauffaser, mit
SC/APC Stecker an beiden Enden.

Die Vorlauffaser ist eine spezielle Faser, die vor
eine Messstrecke in einer OTDR-Messunggeschaltet
wird. Die Faser ist für eine standardkonforme
Messung unverzichtbar und blendet unerwünschte
Effekte des Gerätes auf die Messstrecke aus. Nur
so können der erste und letzte Steckverbinder
einer Strecke korrekt gemessen werden.
Ein Faserende muss mit dem Anschluss des zu
verwendenden OTDRs kompatibel sein.

Ref.Nr. 230991

Art.Nr. VF-OM4SCSC-150

EAN13 8424450317068

Physische Daten

Nettogewicht 400,00 g

Bruttogewicht 600,00 g

Breite 110,00 mm

Höhe 110,00 mm

Tiefe 50,00 mm

Bauteilgewicht 400,00 g

Verpackung

Karton 1 Stk.

Highlights
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SC/UPC und SC/UPC Anschlüsse

Sofort einsatzbereit: Der einzigartige Öffnungsmechanismus sorgt für schnellen Einsatz

Gepanzerte Kabelenden. Besonderer Schutz der Kabelenden gewährleistet, um hohe
Dämpfungen durchBeschädigung zu vermeiden

Vorlauffaser MM OM4-G.651.1

Geliefert in kompakter Tragetasche

150m Länge



＠＠

ｔ･｣ｨｮｩｳ｣ｨ･＠ｓｰ･ｺｩｦｩｫ｡ｴｩｯｮ･ｮ＠Ｚ＠ｒ･ｦＮ＠ＲＳＰＹＹＱ＠＠

ｆ｡ｳ･ｲｮｴｹｰ･ｮ ｍｵｬｴｩｭｯ､･＠ＨｉｔｕＭｔＭｇＮＶＵＱＮＱＩ
ｆ｡ｳ･ｲｴｹｰＭｋ｡ｴ･ｧｯｲｩ･ ｏｍＴ
ｇ･ｬ＠ｺｵｭ＠ｓ｣ｨｵｴｺ ｎ･ｩｮ
ｒ￼｣ｫｦｬｵｳｳ､￤ｭｰｦｵｮｧ＠ａｮｳ｣ｨｬｵｳｳ＠Ｑ ､ｂ ＠＾＠ＵＰ
ｒ￼｣ｫｦｬｵｳｳ､￤ｭｰｦｵｮｧ＠ａｮｳ｣ｨｬｵｳｳ＠Ｒ ､ｂ ＠＾＠ＵＰ
ｏｰｴｩｳ｣ｨ･＠ａｮｳ｣ｨｬｵｳｳＭＱ＠ｴｹｰ ｓｃ
ｓ｣ｨｬｩｦｦ＠ｴｹｰ＠Ｈｏｰｴｩｳ｣ｨ･＠ａｮｳ｣ｨｬｵｳｳ＠ＱＩ ｐｃ
ｏｰｴｩｳ｣ｨ･＠ａｮｳ｣ｨｬｵｳｳＭＲ＠ｴｹｰ ｓｃ
ｓ｣ｨｬｩｦｦ＠ｴｹｰ＠Ｈｏｰｴｩｳ｣ｨ･＠ａｮｳ｣ｨｬｵｳｳ＠ＲＩ ｐｃ
ｂ･ｴｲｩ･｢ｳｴ･ｭｰ･ｲ｡ｴｵｲ ﾰｃ ＠ＭＳＳ＠ＮＮＮ＠ＶＰ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


